

# Årsredovisning

---

## *DHAKA Restaurang AB*

556682-7035

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ratan Chandra Saha , Styrelseledamot  
2023-05-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet. .  
Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 539	3 284	2 625	3 674
Resultat efter finansiella poster	466	-153	-263	14
Soliditet %	87	82	92	93

Corona tiden är över därför försäljningen ökat mer än 30%

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 051 086	-153 204
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-153 204	153 204
- Årets resultat			465 906
- Belopp vid årets utgång	100 000	897 882	465 906

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	897 882
<i>Årets resultat</i>	465 906
<i>Summa</i>	1 363 788

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 363 788
<i>Summa</i>	1 363 788

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 538 911	3 284 116
Aktiverat arbete för egen räkning	2 532	26 979
Övriga rörelseintäkter	25 000	94 062
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 566 443</b>	<b>3 405 157</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-431 052	-374 304
Handelsvaror	-1 904 359	-1 392 205
Övriga externa kostnader	-1 230 646	-1 319 046
Personalkostnader	-444 577	-394 407
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-85 078	-76 636
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 095 712</b>	<b>-3 556 598</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>470 731</b>	<b>-151 441</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 825	-1 762
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 825</b>	<b>-1 762</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>465 906</b>	<b>-153 203</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>465 906</b>	<b>-153 203</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>465 906</b>	<b>-153 203</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 518	2 518
Inventarier, verktyg och installationer		36 709	79 787
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		39 227	82 305
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 227</b>	<b>82 305</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		27 145	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		27 145	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		29 701	24 493
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		29 701	24 493
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 592 356	1 109 467
<i>Summa kassa och bank</i>		1 592 356	1 109 467
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 649 202</b>	<b>1 133 960</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 688 429</b>	<b>1 216 265</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	897 882	1 051 086
Årets resultat	465 906	-153 204
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 363 788	897 882
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 463 788</b>	<b>997 882</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	91 860
Övriga skulder	141 594	33 317
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>141 594</b>	<b>125 177</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	78 336	85 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 711	7 853
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>83 047</b>	<b>93 206</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 688 429</b>	<b>1 216 265</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

3

3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

763 490

763 490

Inköp

42 000

-

Utgående anskaffningsvärden

805 490

763 490

Årets avskrivningar

85 078

76 636

## UNDERSKRIFTER

Sunbyberg

*Ratan Chandra Saha*

Ratan Chandra Saha

Styrelseledamot

2023-05-21